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Referat fra møte i Erdal menighetsråd 
Torsdag 20. mars 2025 kl 16 – 18.  
Møtested: Erdal kirke. 
 
Følgende møtte: Jack Birkenes, Bjørg Kråvik Andreassen, Lars Hana, Aslaug Klakeg Forland, Kristin 
Hjertaker. 
I sak 16/2025 møtte murmester Christer Landaas og assisterende kirkeverge Håkon Andersen. 
 
Til åpning leste Lars Hana Jeremia 29,11: For jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, sier Herren, fredstanker 
og ikke ulykkestanker. Jeg vil gi dere fremtid og håp. 
 
Godkjenning av innkalling og saksliste. 
Vedtak: innkalling og saksliste godkjennes med kommentar om at saksnummer i innkallingen justeres. 
 
Referat fra menighetsrådsmøte 19. februar 2025 
Vedtak: referatet godkjennes. 
 
Diverse informasjon. 
Nærmiljøprosjektet skulle vært tatt opp i dette møtet, men blir utsatt. Det er naturlig å ta dette opp i 
sammenheng med et møte hvor menighetsrådet diskuterer strategi. 
Det blir et koordineringsmøte 24.mars kl 19 om koordinering av virksomhet på (hovedsakelig) torsdager til 
høsten. 
23.april blir det et felles møte med Erdal og Ask menighetsråd kl 18.30 
 
Sak 16/ 2025 Gulvet i småkirken. 
Gulvet i småkirken har skader på flere fliser. Det er mulig med løsninger som ikke omfatter hele gulvet, 
f.eks. utskiftning av fliser eller legging av skifer i midtgangen. Problemet med løsninger som ikke omfatter 
hele gulvet, er at det er fliser som er i ferde med å løsne også andre steder i rommet, og at en da vil få nye 
problemer innen kort tid. 
Menighetsrådet har mottatt en kostnadsoversikt fra murmester Christer Landaas. 
Han har sett på forskjellige løsninger og gitt noen priser. Kostnadene ligger mellom 130.000 kr (midtgang) 
og 435.000 kr (hele gulvet på 106 kv.m.) eks. mva. 
Fellesrådet kan være behjelpelig med delfinansiering. 
Assisterende kirkeverge bekrefter at hensynet til regler for offentlige anbud blir ivaretatt. 
Endring av kirkerom må godkjennes av biskopen, assisterende kirkeverge tar seg av saksgangen med 
bispekontoret. 
Vedtak: Menighetsrådet ønsker et resultat som varer, og er i utgangspunktet innstilt på å legge skifer på 
hele gulvet med unntak av alterpartiet. 
 
Sak 17/ 2025 Program 17. mai 
Ansvar for frokost: Magni O. Stoveland tar ansvar for å pynte bord, Bodil Birkenes tar ansvar for maten. 
Det blir flaggheising kl 8 hvor skolekorpset deltar, etterfulgt av frokost hvor skolekorpset deler ut medaljer. 
Kl. 9: Gudstjeneste. 
 
Sak 18/ 2025 Fasteaksjonen tirsdag 8. april 
Aksjonen er kl. 17-19. Konfirmantene deltar, noen fra menighetsrådet forbereder dagen før og hjelper til 
under aksjonen. 
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Sak 19/ 2025 Strategisamling 
Soknepresten har kommet med ønske om et eget møte i menighetsrådet for å snakke om strategi. 
Spørsmålsstillinger kan være: Hva gjør vi med fallende dåpstall? Ønsker vi å endre på noen rutiner innen 
trosopplæringen? Hva bør være «likt» mellom menighetene på Askøy, og hva er det hensiktsmessig at 
vi evt. gjør annerledes? 
 
Sak 20/ 2025 Innspill til ny gudstjenesteforordning. 
Prosten i Vesthordland har bedt om innspill til plan for forordnede gudstjenester i prostiet. Målet er at 
planen skal tre i kraft 1. januar 2026. 
Erdal menighetsråd ser at ressursene tilsier at det ikke kan bli noen større økning i antall gudstjenester i 
menigheten. 
Menighetsrådet ønsker: 
Formiddagsgudstjeneste annen hver søndag, slik at det blir en god og forutsigbar rytme. 
I tillegg en kveldsgudstjeneste (minst) annen hver måned, tilrettelagt slik at de ikke kommer i konflikt med 
ettermiddagsgudstjenester og G19. 
Gudstjeneste på julaften og 1. juledag, 1. påskedag (eventuelt 2. påskedag + enten skjærtorsdag eller 
langfredag). 
17. mai, gjerne forenklet gudstjeneste. 
På pinsedag deltar menigheten på fellesgudstjeneste. 
Ettermiddagsgudstjeneste på Alle helgens dag. 
Menighetsrådet mener at det bør være gudstjeneste i minst en av kirkene på Askøy på alle søn- og 
helligdager. 
 
Neste møte blir fredag 11. april kl 10 – 13: strategimøte, Erdal kirke. 
onsdag 23. april kl. 17-18 i forkant av møtet sammen med Ask kl. 18.30-20.00. 
 

Referat ved Lars Hana. 


